Tempus Open - Marton Kovacs-Balogh

Marton Kovacs-Balogh

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Rintauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 03:07.15 FINA-pisteet: 264 Paivamaara: 2024-03-02
Kilpailu: Kevatuinnit2024

Aika

03:07.15
03:43.60
03:48.27
03:50.98

03:53.27

Fina

264

155

145

140

136

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-03-02
2022-01-23
2021-10-17
2021-09-19

2021-06-06

Kilpailu
Kevatuinnit2024
SaloCupl_2022
2021SaloCupLokakuu?2
2021SaloCupSyksy

2021SaloCupKesa


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=31407
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=31407&amp;event=35&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=31407&amp;event=35&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=31407&amp;event=35&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=31407&amp;event=35&amp;Result_sort=result_date

